лýб
5д
\о
(0
F.

,l 0)

а9
ю!jоФЕн
Ё9
в9
лd
ýa а"tоd=
,5я
:Е9,ag

.L& )ý<ý
ýв*(JЧо;6)Fюху
р.аОЕ
Olli

'. *.

Казахстан (О реабилитации и банкротстве>) и на основании решения
собрания кредиторов ИП <Кошимбаев Аслан Багдатович) от 16 мая 202З
года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим ИП <Кошимбаев Аслан
Багдатов ич>> IШftl 7 8 0б 1 93 5 0 1 4 1, Бермаганбетову Меруерт Ибрагимовну.

(КАЗДКСТАН РЕСПУЬПИ КДСЫ
кАркы министрлlгI

мЕмлЕкЕттlк KlPlcTEP комитЕтIнlц
солтYстlк кАздкстдн оБлысы

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТIК ШРlСТЕР
ДЕПАРТАМЕНТlD

РЕСПУБЛИКАЛЫК МЕМЛЕКЕТТlК MEKEMECI

2. Возложить на Бермаганбетову М.И. исполнение
банкротного управляющего в соответствии с

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИ Е

(ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДДРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО СЕВЕРО_КДЗАХСТАНСКОИ ОЬПАСТИ

КОМ ИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВД ФИНДНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КДЗДХСТАН))

БYЙрык
,// ,//а;_ i2,/!z

прикАз
Ng Уг

Пе,гропавл каласы город Петропавловск

О н аз начен шu б анкр о mно zo

управляюlцеzо

В соответствии с п. 4 ст. 9З, пп" 2 ст. 15 Закона Республики

обязанностей
требованиями

законодательства Республики Казахстан о реабил итации и банкротстве.
3. Банкротному управляющему Бермаганбетовой М.И. обеспечить

выполнение требований законодательства Республики Казахстац о

реабилит ации и банкротстве.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возJIожитЬ на

руководителя управления по работе с задолженностью Кадырбекову Г.К.

Т. Кабдушевffi
ýёiiffiФýffiilЁ;
,zъzЧ\й&МNQРезý;

WiY,ýу

028565